RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE SELEÇÃO N° 002/2025

A ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA FAMILIAR DE MARICÁ - AFAMAR, inscrito no CNPJ sob o

n° 38.541.418/0001-89, localizada na Av. Prefeito Ivan Mundin, n° 996, Araçatiba -

Maricá/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo

referente ao Edital de Seleção n° 002/2025, destinado à contratação de serviços de acordo

com os critérios estabelecidos no referido Edital.

Após criteriosa análise das propostas submetidas e com base nos requisitos estabelecidos no

Edital, foi selecionada a seguinte empresa para o serviço de fornecimento dos itens

estabelecidos no LOTE 1, conforme o Termo de Referência n° 001/2025.

DADOS DA EMPRESA VENCEDORA

NOME
EMPRESARIAL:

AUTLOC COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS
LTDA

CNPJ: 06.951.836/0001-58

ENDEREÇO:
AV. DOM ALUÍSIO A. DOS SANTOS NO 671, NOSSA SRA. DA
CONCEIÇÃO, MORADA NOVA, CEARÁ, CEP: 62.940-000

REPRESENTANTE
LEGAL:

JOSÉ WEDER BASÍLIO RABELO

RG: 20.040.320.284-60 SSP/CE CPF:  485.227.833-49

A empresa selecionada será devidamente comunicada para formalização dos contratos e

orientada quanto aos próximos passos do processo.

A gerência do projeto agradece a todas as empresas que participaram deste processo

seletivo. Reafirmando o compromisso com a transparência e a equidade na escolha das

propostas, informamos que as seguintes empresas participaram e não se classificaram:

EMPRESAS CONCORRENTES NÃO CLASSIFICADAS

NOME EMPRESARIAL CNPJ

LCM INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS LTDA  44.382.621/0001-52

PIANNA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA 39.621.867/0018-48

VALENCE AGRO LTDA 48.242.539/0008-50

Ademais, informamos que não houveram propostas de preço para o LOTE 2, fazendo-se

necessário a reabertura do Edital de Seleção n° 002/2025 para recebimento de novas

propostas.

Para maiores informações, os interessados podem entrar em contato pelo e-mail

afamar24@gmail.com.

Maricá/RJ, 15 de maio de 2025.

Allan Viegas da Silva

Presidente

mailto:afamar24@gmail.com

		2025-05-16T11:37:38-0300